О признании утратившими силу некоторых
постановлений Главы района
Постановление от 12.08.2014 № 69-ПГ
В связи с проведением мониторинга нормативных правовых актов, в целях обеспечения инвентаризации и систематизации нормативных правовых актов Главы района постановляю:
1. Признать утратившими силу постановления Главы района:
- от 24 августа 2011 года № 374-ПГ "О предоставлении ежемесячных компенсационных выплат родителям (законным представителям) на детей, не посещающих муниципальные образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования";
- от 13 апреля 2012 года № 96-ПГ "О внесении изменений в Постановление Главы района от 24 августа 2011 года 374-ПГ "О предоставлении ежемесячных компенсационных выплат родителям (законным представителям) на детей, не посещающих муниципальные образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования";
- от 04 июня 2012 года № 191-ПГ "О внесении изменений и дополнений в постановление Главы района от 24 августа 2011 года 374-ПГ "О предоставлении ежемесячных компенсационных выплат родителям (законным представителям) на детей, не посещающих муниципальные образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования";
- от 28 февраля 2013 года № 48-ПГ "О внесении изменений в постановление Главы района от 24 августа 2011 года № 374-ПГ";
- от 12 августа 2013 года № 123-ПГ "О внесении изменений в постановление Главы района от 24 августа 2011 года № 374-ПГ".
2. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.
3. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете "Северный луч".
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по вопросам социального развития И.В. Заложук.

Глава района                                                                                                                 Е.В. Скрябин

О признании утратившими силу некоторых

постановлений Главы района

Ïîñòàíîâëåíèå îò 12.08.2014 ¹ 69

-

ÏÃ

Â ñâÿçè ñ ïðîâåäåíèåì ìîíèòîðèíãà íîðìàòèâíûõ ïðàâîâûõ àêòîâ, â öåëÿõ îáåñïå÷åíèÿ èíâåíòàðèçàöèè è ñèñòåìàòèçàöèè

íîðìàòèâíûõ ïðàâîâûõ àêòîâ Ãëàâû ðàéîíà ïîñòàíîâëÿþ:

1.

Ïðèçíàòü óòðàòèâøèìè ñèëó ïîñòàíîâëåíèÿ Ãëàâû ðàéîíà:

-

îò 24 àâãóñòà 2011 ãîäà ¹ 374

-

Ï

Ã "Î ïðåäîñòàâëåíèè åæåìåñÿ÷íûõ êîìïåíñàöèîííûõ âûïëàò ðîäèòåëÿì (çàêîííûì

ïðåäñòàâèòåëÿì) íà äåòåé, íå ïîñåùàþùèõ ìóíèöèïàëüíûå îáðàçîâàòåëüíûå ó÷ðåæäåíèÿ, ðåàëèçóþùèå îñíîâíóþ

îáùåîáðàçîâàòåëüíóþ ïðîãðàììó äîøêîëüíîãî îáðàçîâàíèÿ";

-

îò 13 àïðåëÿ 2012 ãî

äà ¹ 96

-

ÏÃ "Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â Ïîñòàíîâëåíèå Ãëàâû ðàéîíà îò 24 àâãóñòà 2011 ãîäà 374

-

ÏÃ "Î

ïðåäîñòàâëåíèè åæåìåñÿ÷íûõ êîìïåíñàöèîííûõ âûïëàò ðîäèòåëÿì (çàêîííûì ïðåäñòàâèòåëÿì) íà äåòåé, íå ïîñåùàþùèõ

ìóíèöèïàëüíûå îáðàçîâàòåëüíûå ó÷ðåæäåíèÿ, ðåàëèçóþ

ùèå îñíîâíóþ îáùåîáðàçîâàòåëüíóþ ïðîãðàììó äîøêîëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ";

-

îò 04 èþíÿ 2012 ãîäà ¹ 191

-

ÏÃ "Î âíåñåíèè èçìåíåíèé è äîïîëíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå Ãëàâû ðàéîíà îò 24 àâãóñòà 2011 ãîäà

374

-

ÏÃ "Î ïðåäîñòàâëåíèè åæåìåñÿ÷íûõ êîìïåíñàöèîííûõ âûïëàò ðîäèòåë

ÿì (çàêîííûì ïðåäñòàâèòåëÿì) íà äåòåé, íå

ïîñåùàþùèõ ìóíèöèïàëüíûå îáðàçîâàòåëüíûå ó÷ðåæäåíèÿ, ðåàëèçóþùèå îñíîâíóþ îáùåîáðàçîâàòåëüíóþ ïðîãðàììó

äîøêîëüíîãî îáðàçîâàíèÿ";

-

îò 28 ôåâðàëÿ 2013 ãîäà ¹ 48

-

ÏÃ "Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå Ãëàâû ðàéîíà

îò 24 àâãóñòà 2011 ãîäà ¹ 374

-

ÏÃ";

-

îò 12 àâãóñòà 2013 ãîäà ¹ 123

-

ÏÃ "Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå Ãëàâû ðàéîíà îò 24 àâãóñòà 2011 ãîäà ¹ 374

-

ÏÃ".

2.

Óïðàâëåíèþ èíôîðìàöèîííî

-

àíàëèòè÷åñêèõ èññëåäîâàíèé è ñâÿçåé ñ îáùåñòâåííîñòüþ Àäìèíèñòðàöèè Ïóðîâñ

êîãî ðàéîíà

(Å.Â. Êóçíåöîâ) ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå íà îôèöèàëüíîì ñàéòå ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ïóðîâñêèé ðàéîí.

3.

Îïóáëèêîâàòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå â Ïóðîâñêîé ðàéîííîé ìóíèöèïàëüíîé îáùåñòâåííî

-

ïîëèòè÷åñêîé ãàçåòå "Ñåâåðíûé

ëó÷".

4.

Êîíòðîëü

èñïîëíåíèÿ íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü íà çàìåñòèòåëÿ Ãëàâû Àäìèíèñòðàöèè ðàéîíà ïî âîïðîñàì

ñîöèàëüíîãî ðàçâèòèÿ È.Â. Çàëîæóê.

Ãëàâà ðàéîíà

Å.Â. Ñêðÿáèí